
 

 

 

 

 

 
Pressmeddelande 

Stockholm 21 september 

 
SKANDINAVISK TV-PREMIÄR PÅ DISNEY CHANNEL FÖR NYA SERIEN JONAS 

MED MUSIKFENOMENET JONAS BROTHERS 

 

Nu är det klart när den nya TV-serien JONAS får skandinavisk premiär på Disney 

Channel. Den hett efterlängtade komedi-TV-serien, med helt nya Jonas Brothers-låtar, 

kommer att synas i svenska och skandinaviska TV-apparater fredag den 2 oktober 

k.18:35.  

Disney Channels egenproducerade film (Disney Channel’s Original Movie), Camp Rock, var 

Jonas Brothers skådespelardebut och blev en enorm succé världen över. I JONAS får vi se 

Kevin, Nick och Joe ta på sig rollerna som de fiktiva Lucas Brothers och följa dem genom de 

oväntade, oförutsägbara och ofta absurda situationerna som uppstår när bröderna, och 

tillika rockstjärnorna, försöker leva vanliga liv.  

JONAS har redan vunnit fansens hjärtan i USA, där den hade premiär 2 maj till rekordhöga 

tittarsiffror och blev den mest populära serien bland barn i åldrarna 6-11 år. 

“Jonas Brothers är just nu ett av världens största band och vi är jätteglada över att kunna ge 

våra svenska fans deras nya Disney Channel-serie. Våra tittare är inne på musik och komedi 

och JONAS lever upp till båda delarna”, säger Casper Bjørner, VD på Disney Channels 

Scandinavia.  

Serien utspelar sig i Lucas-familjens unika New Yersey-hem (en ombyggd brandstation 

utrustad med tekniska prylar och beläget på Jonas Street – inspirationen till bandets namn), 

där de tre rockstjärnorna bor med sina föräldrar, Tom och Sandy, och lillebror Frankie. När de 

inte turnerar går de på Horace Mantis Academy tillsammans med barndomsvännen och 

fashionistan Stella Malone. Hon håller bröderna kvar nere på jorden samtidigt som hon ser 

till att de alltid ser så bra ut som möjligt – och som varje dag stylar om sin egen och deras 

skoluniformer. Hennes bästa vän, och skolans stjärnidrottare, Macy Misa säger sig vara 

JONAS största fan. Seriens ledmotiv är låten Live to Party; skriven och framförd av Jonas 

Brothers.  

Disney Channel bjuder in tittarna att hänga med i nedräkningen fram till JONAS-premiären 

genom att visa helt nya avsnitt av Jonas Brothers: Lever drömmen som hade premiär på 

kanalen förra året. Den här reality-serien i kortformat ger tittarna en exklusiv inblick i de 



talangfulla musikerna och låtskrivarna Kevin, Joe och Nicks liv på och bakom scenen, på 

deras väg mot att bli världskända superstjärnor.  

Soundtracket till Camp Rock öppnade som nummer tre på Billboard Top 200 i USA. I 

Skandinavien var musiken till Camp Rock också en framgång med topplisteplaceringar i både 

Sverige, Norge och Danmark. I just dessa länder släpptes även en specialversion av 

soundtracket som innehöll lokala versioner av låten This Is Me. På världsbasis har albumet 

sålt platina i åtta länder och guld i tio. 

 

För mer information och bilder, vänligen kontakta 

Elisabeth Elhazza 

PR Project Leader 

08 555 445 83, 070 617 44 45, elisabeth.elhazza@disney.com  

 

Om JONAS 

JONAS är exekutivproducerad av Roger S.H. Schulman (Disney Channels Phil från framtiden, Shrek) och 

Michael Curtis (Phil från framtiden, Vänner). Serien är producerad av It’s A Laugh.  

 

Om Disney Channel Scandinavia 

Disney Channel är en kanal för hela familjen. Här finns det allra bästa från Disneys magiska värld. 

Kanalen visar en blandning av spelfilm, storfilmer och klassiker som High School Musical, Camp Rock, 

Peter Pan och 101 Dalmatiner, samt helt nya serier som Hannah Montana och Magi på Waverly Place. 

Disney Channel är en trygg och reklamfri kanal. Kanalen sänder dagligen mellan 06:00 och 22:00. Alla 

program är dubbade eller textade på svenska. Disney Channel kan ses av fyra miljoner hushåll 

i Norden och distribueras bland annat av Boxer, Canal Digital, ComHem och Viasat. 
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